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SZPITAL  WOJEWÓDZKI    

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 

tel. 86 47 33 314   fax 86 47 33 210    

             e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                  www.szpital-lomza.pl 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/36/2019                                 12.11. 2019 r. 

 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na zakup i dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku wykorzystywanych w 

procedurach urologicznych  dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży,  

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/36/2019. 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ  

wraz z wyjaśnieniami. 

 

 
 
Pytanie 1. 

Czy Zamawiający w pakiecie 15 dopuszcza: 

Poz. 1 worek ileostomijny, otwarty, elastyczny przylepiec z hydrokoloidami, dostosowujący się do kształtów 

ciała, otwór do docięcia 10-55 mm, przezroczysty, filtr okrągły, ujście zamykane na rzep, pojemność 510 ml. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

 

 

Pytanie 2. 

Czy Zamawiający w pakiecie 15 dopuszcza: 

Poz. 1 worek stomijny, zamknięty, elastyczny przylepiec z hydrokoloidami, dostosowujący się do kształtów 

ciała, otwór do docięcia 10-55 mm, przezroczysty, filtr okrągły, pojemność 520 ml.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

Pytanie 3. 

Czy Zamawiający w pakiecie 15 dopuszcza: 

Poz. 2 Worek stomijny, otwarty, z przylepcem dwuwarstwowym zapobiegającym wymywaniu i podrażnieniom, 

rozmiar 10-76 mm, przezroczysty, zamknięcie na rzepy, pojemność 650 ml. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie 4. 

Czy Zamawiający w pakiecie 15 dopuszcza: 

Poz. 2 Worek stomijny, zamknięty, z przylepcem dwuwarstwowym zapobiegającym wymywaniu i 

podrażnieniom, rozmiar 10-76 mm, przezroczysty, pojemność 500 ml. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 5. 

Czy Zamawiający w pakiecie 15 dopuszcza: 

Poz. 2 Worek ileostomijny, samoprzylepny, jednoczęściowy, rozmiar do docięcia 10-76 mm, obustronnie 

pokryty cielistą fizeliną, z okienkiem, zamykany na rzep, podwójny przylepiec hydrokoloidowy, bezpieczny dla 

skóry, elastyczny, dobrze przylegający do skóry, worek odporny na wilgoć. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

 

 

Pytanie 6. 

Czy Zamawiający w pakiecie 15 dopuszcza: 

Poz. 2 Worek pooperacyjny, dla stomii o zwiększonym wydzielaniu, samoprzylepny, jednoczęściowy, 

przylepiec hydrokoloidowy bezpieczny dla skóry, elastyczny, dopasowujący się do kształtów ciała, zamykany na 

kurek z ujściem do drenażu, miękka tkanina nieprzepuszczalna wilgoci w kolorze neutralnym szarym, rozmiar 

do docięcia 10-100 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

 

Pytanie 7. 

Czy Zamawiający w pakiecie 15 dopuszcza: 

Poz. 3 worek urostomijny, przylepiec hydrokolodowy bezpieczny dla skóry, typu convex, docięcie 15-33 lub 15-

43, przezroczysty, zamykany na bezpieczny kurek, z systemem antyzwrotnym. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie 8. 

Czy Zamawiający w pakiecie 15 dopuszcza: 

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne 

pakowane po 30 sztuk w opakowaniu handlowym, pasta stomijna z alkoholem po 12 sztuk w opakowaniu 

handlowym, pierścienie pakowane po 30 szt w opakowaniu handlowym)? W przypadku naszej firmy nie ma 

możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio 

wysyłany jest towar do Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

Pytanie 9. 

Czy Zamawiający w pakiecie 15 dopuszcza: 

Czy Zamawiający dopuszcza realizację zamówień pilnych w ciągu 2 dni. Ze względu iż dostawy nasze są 

realizowane z Magazynu na Węgrzech nie jesteśmy w stanie zagwarantować krótszego terminu. W dwa dni 

realizujemy wszystkie dostawy. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

 

Pytanie 10. 

Czy Zamawiający w pakiecie 15 dopuszcza: 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż 

w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy 

co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura 

dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury na 

adres mailowy wskazany przez Zamawiającego (zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wybór opcji 

należy do Zamawiającego) Czy Zamawiający dopuszcza, którąś z możliwości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że faktura zostanie dostarczona do Zamawiającego 

w ciągu 48 godzin od dostawy towaru.  
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Podpisał 

 
DYREKTOR 

SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO 

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 
mgr Mariusz Obrycki 

 
 

 


